[image: image1.wmf]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

КАА-ХЕМ КОЖУУНУНУН БУРЕН-БАЙ-ХААК СУМУ

ЧАГЫРГАЗЫНЫН

ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СУМОНА БУРЕН-БАЙ-ХААКСКИЙ
КАА-ХЕМСКОГО КОЖУУНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

от 18  марта  2015 года № 45
Об утверждении Административного регламента

администрации с.Бурен-Бай-Хаакский Каа-Хемского района Республики Тыва предоставления муниципальной услуги «Выдача справки о признании гражданина (семьи) малоимущим (малоимущей) для получения государственной социальной помощи»
   В соответствии с федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация с.Бурен-Бай-Хаакский Каа-Хемского района Республики Тыва  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент администрации с.Бурен-Бай-Хаакский Каа-Хемского района Республики Тыва по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справки о признании гражданина (семьи) малоимущим (малоимущей) для получения государственной социальной помощи».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя     председателя администрации с.Бурен-Бай-Хаакский Каа-Хемского района по социальной политике.
3. Опубликовать настоящее постановление на портале государственных и муниципальных услуг.
            Председатель администрации

            сумона Бурен-Бай-Хаакский

Каа-Хемского района                                                                          С.С.Канзан-оол